
  

ep + : ? . , 

Á, REPUBLICA DEL -ECUADOR- 4 0293 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0 RESOLUCION RL - 6310 

HUGO LARREA ROMERO 

INTENDENTE DE COMPARTAS 

in ejercicio de las atríbuctones señaladas or el 
Señor Sucerintendente de Concañilas, ge Resolución 
H” 6053, de 22 de Diciembre de 1.976 

CONSIDERANDO 

Que el 14 de Mayo de 1.979, se ha otor: 
ante el Notario 15” de este Cantón, Dr. Miguel 
za B., la escritura pública de constitución, de MEF 

? Comañía de Res;onsabilidad Limitada denominada TIN- 
» DUSTRIAL INMOBILIARIA TAGALA C. LTDA; 

Que la Sra. Alteta G. vda. de Tacle, debida 
l 2 manto autórizada cono aparece en dicha eseritura, ha 

tres co; las notarísles de la mísma, solí- resentado 
citando la azrobación de tal aseritura; 

Que según consta del cortificado :resentado 
la Cámara de la Construcción de Guayaquíl ha conferi. 
do la afiliación MN” R-153, el 15 de Junto de 1.979; 

Qua consta de la ulsma aserítura, que se ha 
dado cun: limiento a los requísitos legales; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO,- Arrobar la constítución 
de la Comoatán de Res- 

0 ,onsabllidad Limitada denominada INDUSTRIAL INMOBI- 
LIARTA YAGALA €. LTDA, cuyo domicilio es Guay 1,- 

D con un espital social de OCHOCIENTOS MIL Ss, él 
2 vídido en ochenta ¡articiraciones de díexz mil sucres 

cada una. 

ARIYCULO SECUNDO.- Dís. oner que se abl£- 
que sor una sola vez, en 

uno co de los :eriédicos de mayor circulación en Cuaya- 
quíl, el extracto de la escritura  ública de 14 de 

de 1.979, que será elaborado or este Des;acho, 
razón de su arobación. >
 

.2 

 



"o, : : 4 omo 7 iS AN A 

REPUBLICA DEL ECUADOR . 

. Y. SUPERINTENDENCIA <DE" COMPAÑÍAS 00 at a A 024 
. : - “ A 

0 o Ae o - E CTE 

a e er e e 
15* asta Cantón 

— mergon de la matri de 14 esurituta de 14 de Mayo de 
1.979, tome nota de haber sido aprobada uadiente es- 
ta Resolución y sícate razón de su cun limlento. 

a o o -fuayeenil.. e Xapertda du - LE APS Preta 

e nao 

o 1,979 Pa joa dolida 49 dede e > ap ds OS : ÍS y nd mel tas A a 'Regterro.. 
Y 0 Tarrtcns Wie Bis yl ¡Regíetra 0 QUITO. Dlenedes qua el Reglas 

| ¿qutta a). Iaseriba la refórtón a escritura y esta Reso- 
lución en el Registro a su “Libro de Industría- 

e les, de acuétio sen el Art, 13 de la Ley de Coma - 
- flayy Arc. 3* del D.S. M * 733, de 22 de Ágosto de 
1.975; A Carla con las denás .reseri:clonás con 
tenidas en Loy de Regístro y en el Art. 33 del C6 

$o 

  

    

   

puada em la Su ería 
ayaúl, a dieciocho de 

junio de mil. noveciantos. Es 
ato; : A 

5 
* 

. 

sv Far e cre a pr Io pd ho 

e AS 0 . y 

ON “ fer s 

, LiR OS ye poo. 

Pi lie ES + .. 2, a Es t , ci so 

% 
o A up 

ES A Ea 
, | 

4, 2 h 

| 

bag y sd > mROvETO fireó la Revolución que antecede, 

_ +. loator Larres Rowexro Intendente de Ohm 
antas en Cua] 

y A 

   



  

o 

y 013 CERTIFICO: Que con fecha de hoy queda inscrito el Aporte: ordemde. en , de NA 
Y 

Resolución que antecede de fojas 38.571 a 58.590,número 3.579 del Pasto . 

    
“Rogís) totor En E e 

Cop y CERTIFICO!Que” coi :fegha' A day se" tomb nota del' Aporte ordenado en la Re- 
Ad 

OLRSLGAT “asitertor tó 4 ¿308 der Regta tro de Propiedad “ml novecten=. 

indod del   
       

ei EN ER Ha pr 

tos'dábent A: £ omo cal re z e  Aortpctóaiayaqu, Jue 

  

E 1 
A 16. 1 Registrador de la Prom 

¿E 47 Mo 
b "e 

piedad.o , oa E La Po 
ES t $ yH , DR pao Cas, O LY 

Ñ 2 E , Q: UA . ES E En PE a o “e 
capo cs RO Pe A, Pipisdad del. A OI O Dro : Gano Exgragul, A AD Ea : LL . 

AN El gd E A e - : / A a e 2 Me A E 1.2 
. 3 qe s : e E . , A q e 0 4 A * . eN 4 0 

A . , : . e Q- e os po 5 o 14 ares ps OS mo. Cta o Nia go 
qa 27 a a IA 

- 
al “ LA 

ete A AS cr ; 

  

» 
Pi MAR ; 5 . LP . CERTIFICO: Que voy tuo inst nt restliesta de tojás 0:66) * a 7.611 | 

aúmero 537 del Registro Dadomatz, Rubro de Industriales Y anotada o " 
aímero 12.908, del , Repertebio: .- Guayaquil, Agosto ocho de ÉS no os 
setenta y mugre El : hogistrádos Mercantil 

  

 


